

**A.M.I. ELEC**  
**Société par actions simplifiée au capital de 8 000 euros**  
**Siège social : 30 rue des Glacis**  
**02100 SAINT-QUENTIN**  
**331 356 451 RCS SAINT-QUENTIN**

**DÉCISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE**  
**DU 26 FEVRIER 2026**

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT**  
**DE L'EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2025**

**DEUXIEME DECISION**

L'associée unique, sur proposition du Président de la Société, décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2025 s'élevant à 128.685,04 euros de la manière suivante :

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| Bénéfice de l'exercice | 128.685,04 euros |
|------------------------|------------------|

|                                                                       |                 |
|-----------------------------------------------------------------------|-----------------|
| A titre de dividende à l'associée unique<br>soit 100 euros par action | 50.000,00 euros |
|-----------------------------------------------------------------------|-----------------|

|                                                                      |                 |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------|
| le solde, soit la somme de<br>affecté au compte « Autres réserves ». | 78.685,04 euros |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------|

Le dividende sera mis en paiement au siège social à compter de ce jour et jusqu'au 30 juin 2026.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'associée unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

- Exercice clos le 30 septembre 2024 :

|                                            |                 |
|--------------------------------------------|-----------------|
| Dividende global distribué                 | 50.000,00 euros |
| Soit par titre,                            | 100,00 euros    |
| Montant éligible à l'abattement de 40%     | 0,00 euros      |
| Montant non éligible à l'abattement de 40% | 50.000,00 euros |
  
- Exercice clos le 30 septembre 2023 :

|                                            |                  |
|--------------------------------------------|------------------|
| Dividende global distribué                 | 300.000,00 euros |
| Soit par titre,                            | 600,00 euros     |
| Montant éligible à l'abattement de 40%     | 0,00 euros       |
| Montant non éligible à l'abattement de 40% | 300.000,00 euros |
  
- Exercice clos le 30 septembre 2022 : NEANT

Certifié conforme  
Le Président



## Bilan

|                                                 | Brut             | Amortissements<br>Dépréciations | Net au<br>30/09/25 | Net au<br>30/09/24 |
|-------------------------------------------------|------------------|---------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>ACTIF</b>                                    |                  |                                 |                    |                    |
| CAPITAL SOUSCRIT NON APPELE                     |                  |                                 |                    |                    |
| <b>Immobilisations incorporelles</b>            |                  |                                 |                    |                    |
| Frais d'établissement                           |                  |                                 |                    |                    |
| Frais de recherche et de développement          |                  |                                 |                    |                    |
| Concessions, brevets et droits assimilés        |                  |                                 |                    |                    |
| Fonds commercial                                |                  |                                 |                    |                    |
| Autres immobilisations incorporelles            | 11 276           | 11 276                          |                    |                    |
| <b>Immobilisations corporelles</b>              |                  |                                 |                    |                    |
| Terrains                                        |                  |                                 |                    |                    |
| Constructions                                   |                  |                                 |                    |                    |
| Installations techniques, matériel et outillage | 22 478           | 21 032                          | 1 446              | 2 253              |
| Autres immobilisations corporelles              | 165 331          | 153 491                         | 11 840             | 17 203             |
| Immob. en cours / Avances & acomptes            |                  |                                 |                    |                    |
| <b>Immobilisations financières</b>              |                  |                                 |                    |                    |
| Participations et créances rattachées           |                  |                                 |                    |                    |
| Autres titres immobilisés                       |                  |                                 |                    |                    |
| Prêts                                           |                  |                                 |                    |                    |
| Autres immobilisations financières              | 5 350            |                                 | 5 350              | 5 350              |
| <b>TOTAL ACTIF IMMOBILISE</b>                   | <b>204 436</b>   | <b>185 799</b>                  | <b>18 636</b>      | <b>24 806</b>      |
| <b>Stocks</b>                                   |                  |                                 |                    |                    |
| Matières premières et autres approv.            | 28 870           |                                 | 28 870             | 32 772             |
| En cours de production de biens                 | 108 447          |                                 | 108 447            | 159 530            |
| En cours de production de services              |                  |                                 |                    |                    |
| Produits intermédiaires et finis                |                  |                                 |                    |                    |
| Marchandises                                    |                  |                                 |                    |                    |
| <b>Créances</b>                                 |                  |                                 |                    |                    |
| Clients et comptes rattachés                    | 393 296          | 379                             | 392 916            | 620 695            |
| Fournisseurs débiteurs                          | 13 364           |                                 | 13 364             | 1 523              |
| Personnel                                       |                  |                                 |                    |                    |
| Etat, Impôts sur les bénéfices                  | 29 571           |                                 | 29 571             |                    |
| Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires           | 8 804            |                                 | 8 804              | 17 064             |
| Autres créances                                 | 1 848            |                                 | 1 848              | 1 848              |
| <b>Divers</b>                                   |                  |                                 |                    |                    |
| Avances et acomptes versés sur commandes        | 1 460            |                                 | 1 460              |                    |
| Valeurs mobilières de placement                 | 252 068          |                                 | 252 068            | 223 554            |
| Disponibilités                                  | 87 302           |                                 | 87 302             | 45 641             |
| Charges constatées d'avance                     | 2 954            |                                 | 2 954              | 2 849              |
| <b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>                    | <b>927 982</b>   | <b>379</b>                      | <b>927 602</b>     | <b>1 105 476</b>   |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices      |                  |                                 |                    |                    |
| Prime de remboursement des obligations          |                  |                                 |                    |                    |
| Ecarts de conversion - Actif                    |                  |                                 |                    |                    |
| <b>COMPTES DE REGULARISATION</b>                |                  |                                 |                    |                    |
| <b>TOTAL ACTIF</b>                              | <b>1 132 417</b> | <b>186 179</b>                  | <b>946 238</b>     | <b>1 130 283</b>   |

Certifié conforme



## Bilan

|                                                         | Net au<br>30/09/25 | Net au<br>30/09/24 |
|---------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>PASSIF</b>                                           |                    |                    |
| Capital social ou individuel                            | 8 000              | 8 000              |
| Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...             |                    |                    |
| Ecart de réévaluation                                   |                    |                    |
| Réserve légale                                          | 800                | 800                |
| Réserves statutaires ou contractuelles                  |                    |                    |
| Réserves réglementées                                   |                    |                    |
| Autres réserves                                         | 523 298            | 335 938            |
| Report à nouveau                                        |                    |                    |
| <b>Résultat de l'exercice</b>                           | <b>128 685</b>     | <b>237 360</b>     |
| Subventions d'investissement                            |                    |                    |
| Provisions réglementées                                 |                    |                    |
| <b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>                           | <b>660 783</b>     | <b>582 098</b>     |
| Produits des émissions de titres participatifs          |                    |                    |
| Avances conditionnées                                   |                    |                    |
| <b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>                       |                    |                    |
| Provisions pour risques                                 |                    |                    |
| Provisions pour charges                                 |                    |                    |
| <b>TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>         |                    |                    |
| Emprunts obligataires convertibles                      |                    |                    |
| Autres emprunts obligataires                            |                    |                    |
| <i>Emprunts</i>                                         |                    |                    |
| <i>Découverts et concours bancaires</i>                 |                    |                    |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits |                    |                    |
| Emprunts et dettes financières diverses                 |                    |                    |
| Emprunts et dettes financières diverses - Associés      |                    |                    |
| Avances et acomptes reçus sur commandes en cours        |                    |                    |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés                | 139 010            | 205 513            |
| <i>Personnel</i>                                        | 50 091             | 71 428             |
| <i>Organismes sociaux</i>                               | 36 875             | 46 196             |
| <i>Etat, Impôts sur les bénéfices</i>                   |                    | 29 369             |
| <i>Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires</i>            | 21 461             | 26 289             |
| <i>Etat, Obligations cautionnées</i>                    |                    |                    |
| <i>Autres dettes fiscales et sociales</i>               | 2 978              | 2 895              |
| Dettes fiscales et sociales                             | 111 404            | 176 177            |
| Dettes sur immobilisations et comptes rattachés         |                    |                    |
| Autres dettes                                           | 235                | 2 730              |
| Produits constatés d'avance                             | 34 806             | 163 764            |
| <b>TOTAL DETTES</b>                                     | <b>285 456</b>     | <b>548 185</b>     |
| Ecart de conversion - Passif                            |                    |                    |
| <b>TOTAL PASSIF</b>                                     | <b>946 238</b>     | <b>1 130 283</b>   |

Certifié conforme



## Compte de résultat

|                                     | du 01/10/24<br>au 30/09/25<br>12 mois | %            | du 01/10/23<br>au 30/09/24<br>12 mois | %            | Variation<br>relative<br>(montant) | Var.<br>rel.<br>(%) |
|-------------------------------------|---------------------------------------|--------------|---------------------------------------|--------------|------------------------------------|---------------------|
| <b>PRODUITS</b>                     |                                       |              |                                       |              |                                    |                     |
| Ventes de marchandises              |                                       |              |                                       |              |                                    |                     |
| Production vendue                   | 1 223 311                             | 100,00       | 1 761 136                             | 100,00       | -537 825                           | -30,54              |
| Production stockée                  | -51 083                               | -4,18        | -110 430                              | -6,27        | 59 347                             | -53,74              |
| Subventions d'exploitation          | 6 000                                 | 0,49         |                                       |              | 6 000                              |                     |
| Autres produits                     | 3 184                                 | 0,26         | 1 112                                 | 0,06         | 2 073                              | 186,47              |
| <b>Total</b>                        | <b>1 181 412</b>                      | <b>96,57</b> | <b>1 651 817</b>                      | <b>93,79</b> | <b>-470 405</b>                    | <b>-28,48</b>       |
| <b>CONSOMMATION M/SES &amp; MAT</b> |                                       |              |                                       |              |                                    |                     |
| Achats de marchandises              |                                       |              |                                       |              |                                    |                     |
| Variation de stock (m/ses)          |                                       |              |                                       |              |                                    |                     |
| Achats de m.p & aut.approv.         | 346 539                               | 28,33        | 547 745                               | 31,10        | -201 206                           | -36,73              |
| Variation de stock (m.p.)           | 3 902                                 | 0,32         | -13 512                               | -0,77        | 17 414                             | -128,88             |
| Autres achats & charges externes    | 230 015                               | 18,80        | 361 133                               | 20,51        | -131 118                           | -36,31              |
| <b>Total</b>                        | <b>580 457</b>                        | <b>47,45</b> | <b>895 366</b>                        | <b>50,84</b> | <b>-314 909</b>                    | <b>-35,17</b>       |
| <b>MARGE SUR M/SES &amp; MAT</b>    | <b>600 955</b>                        | <b>49,13</b> | <b>756 451</b>                        | <b>42,95</b> | <b>-155 496</b>                    | <b>-20,56</b>       |
| <b>CHARGES</b>                      |                                       |              |                                       |              |                                    |                     |
| Impôts, taxes et vers. assim.       | 6 490                                 | 0,53         | 7 145                                 | 0,41         | -655                               | -9,17               |
| Salaires et Traitements             | 325 808                               | 26,63        | 338 026                               | 19,19        | -12 218                            | -3,61               |
| Charges sociales                    | 113 295                               | 9,26         | 116 459                               | 6,61         | -3 164                             | -2,72               |
| Amortissements et provisions        | 7 180                                 | 0,59         | 12 805                                | 0,73         | -5 626                             | -43,93              |
| Autres charges                      | 2                                     |              | 19                                    |              | -16                                | -86,98              |
| <b>Total</b>                        | <b>452 775</b>                        | <b>37,01</b> | <b>474 454</b>                        | <b>26,94</b> | <b>-21 679</b>                     | <b>-4,57</b>        |
| <b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>      | <b>148 180</b>                        | <b>12,11</b> | <b>281 997</b>                        | <b>16,01</b> | <b>-133 817</b>                    | <b>-47,45</b>       |
| Produits financiers                 | 6 908                                 | 0,56         | 11 657                                | 0,66         | -4 749                             | -40,74              |
| Charges financières                 | 122                                   | 0,01         |                                       |              | 121                                | NS                  |
| <b>Résultat financier</b>           | <b>6 787</b>                          | <b>0,55</b>  | <b>11 656</b>                         | <b>0,66</b>  | <b>-4 870</b>                      | <b>-41,78</b>       |
| Opérations en commun                |                                       |              |                                       |              |                                    |                     |
| <b>RESULTAT COURANT</b>             | <b>154 967</b>                        | <b>12,67</b> | <b>293 653</b>                        | <b>16,67</b> | <b>-138 686</b>                    | <b>-47,23</b>       |
| Produits exceptionnels              |                                       |              | 142                                   | 0,01         | -142                               | -100,00             |
| Charges exceptionnelles             |                                       |              | 586                                   | 0,03         | -586                               | -100,00             |
| <b>Résultat exceptionnel</b>        |                                       |              | <b>-444</b>                           | <b>-0,03</b> | <b>444</b>                         | <b>-100,00</b>      |
| Participation des salariés          |                                       |              |                                       |              |                                    |                     |
| Impôts sur les bénéfices            | 26 282                                | 2,15         | 55 850                                | 3,17         | -29 568                            | -52,94              |
| <b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>       | <b>128 685</b>                        | <b>10,52</b> | <b>237 360</b>                        | <b>13,48</b> | <b>-108 675</b>                    | <b>-45,78</b>       |

Certifié conforme